
Sygn. akt: I Ns 847/11

POSTANOWIENIE
Dnia 23 listopada 2012 r.

Sąd Rejonowy w Lubinie I Wydział Cywilny

w składzie następującym:

Przewodniczący: SSR Adam Mika

Protokolant: Ewelina Kurdziel

po rozpoznaniu w dniu 21 listopada 2012 r. w Lubinie na rozprawie

sprawy z wniosku  (...) S.A.  Oddział Zakład (...) w R.

z udziałem I. W. i Z. W.

o ustanowienie służebności przesyłu

postanawia:

I.  ustanowić na nieruchomości położonej w obrębie T. w gminie P. , działce nr (...) , dla której Sąd Rejonowy
w Lubinie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw (...) , na rzecz wnioskodawcy  (...) S.A.
Oddział Zakład (...) w R. odpłatną służebność przesyłu na czas nieoznaczony w pasie służebności o powierzchni

883 m2 , o szerokości ustalonej po 5 metrów po obu stronach licząc od skrajnych krawędzi zewnętrznych urządzeń
przesyłowych , polegającej na prawie do: korzystania przez każdoczesnego właściciela sieci z wyżej wymienionej
nieruchomości w celu wykonywania czynności eksploatacyjnych w tym usuwania awarii, modernizacji, remontu ,
rozbudowy, wymiany i rozbiórki obiektu , to jest podziemnych urządzeń przesyłowych wód technologicznych wraz z
urządzeniami towarzyszącymi, które istnieją i których potrzeba zamontowania powstanie w przyszłości oraz z prawem
wjazdu sprzętem mechanicznym w celu dokonania wyżej wymienionych czynności, a także prawem dysponowania
nieruchomością na cele budowlane do opisanych powyżej czynności w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa
budowalnego oraz obowiązkiem właścicieli nieruchomości (użytkowników wieczystych) do powstrzymywania się od
działań, które uniemożliwiłyby dostęp do obiektu i urządzeń opisanych powyżej, w szczególności powstrzymywania się
od dokonywania nasadzeń roślin wieloletnich oraz stawiania (budowania) budynków lub budowli w pasie służebności,

II.  tytułem wynagrodzenia za ustanowienie powyższej służebności zasądzić od wnioskodawcy  (...) S.A.  Oddział Zakład
(...) w R. na rzecz uczestników postępowania I. W. i Z. W. kwotę 2.719,64 zł (dwa tysiące siedemset dziewiętnaście
złotych 64/100 ) płatną w terminie 30 dni od uprawomocnienia się niniejszego postanowienia,

III.  orzeka, że wnioskodawca i uczestnicy postępowania ponoszą koszty postępowania związane z własnym udziałem
w sprawie.


